social de la misma, expresan su 
consentimiento para celebrar la presente Junta Universal de Socios, al amparo de lo prescrito en el Art, 
238 de la Ley de Compañías, estando presente los siguientes socios: 1.- Ing. Montgomery Luis 
Sánchez Ordóñez, propietario de diez mil trescientos setenta y cuatro (10,374.00) acciones ordinarias 
y nominativas de un dólar (USD$ 1,00) cada una que representa el 99,00% del Capital Social Suscrito y 
Pagado; 5.- Ing. Daniel Andrés Sánchez Ordóñez, propietario de veinte y seis (26.00) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar (USD$ 1.00) cada una, que representan el 1% del Capital Social